2025年 11月 26日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ
代 表 者 代表取締役社長  東郷  薫
（ コ ー ド 4 8 4 0 東 証 グ ロ ー ス ）
問合せ先 管理部ＩＲＧ課長 高橋 圭紀
電 話 0 3 ( 3 2 2 1 ) 0 2 1 1

2025年 12月期個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年に修正・公表いたしました 2025年 12月期（2025年１月１日～

2025年 12月 31日）の個別業績予想を下記のとおり修正しますのでお知らせいたします。

記

１． 2025年 12月期個別業績予想の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

                            （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 2,408 209 37 4円 74銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,028 295 89 11円 47銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △1,379 85 52 －

増  減  率 （  ％  ） △57.2 40.7 141.5 －
（参考）
前期実績
(2024年 12月期)

491 100 80 10円 25銭

２． 修正の理由

（売上高から営業利益）

不動産投資事業において、沖縄リゾート開発プロジェクト案件が想定を超えて遅延しているこ

とに伴い、2025年 12月期第３四半期及び第４四半期に売上高の計上を見込んでいた同プロジェ

クトの売上高の一部を 2026年 12月期以降に計上する見込みとなりました。プロジェクトの売上

遅延により、当社における不動産投資事業の売上高は 2,311百万円から 921百万円と予想値を大

幅に下回る見込みとなったほか、セグメント利益についても 288百万円から 106百万円と大幅に

予想値を下回る見込みとなりました。

（経常利益から当期純利益）

 一方で、2025年 11月 26日（同日）に開示した「海外子会社の減資による為替差益の計上に

関するお知らせ」により、254百万円の為替差益を営業外収益として計上いたしました。為替差

益の計上に伴い、当社経常利益及び当期純利益は１．に記載のとおりいずれも予想値を上回る見

込みとなりました。

以上より、2025年 12月期通期の売上高が前回予想値を下回る一方で経常利益及び当期純利益

いずれも前回予想値を上回ることが見込まれるため、予想値を修正することといたしました。な

お、業績予想へ影響を与える状況・事象が発生し、これにより個別業績予想を修正する場合には速や

かにお知らせいたします。

以上